
 

 

 
 

 

ประกาศเทศบาลนครเชียงใหม่ 
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ส าหรับจัดซ้ือวัสดุอาหารแห้ง 

เพื่อใช้ในการประกอบอาหารกลางวัน 
วันที่ 4 – 29 มกราคม 2564  จ านวน 26 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

------------------------------------------------------------------------- 
  

  ตามท่ี เทศบาลนครเชียงใหม่ ได้จัดซื้อวัสดุอาหารแห้งเพื่อใช้ในการประกอบอาหารกลางวัน
ส าหรับเด็กเล็ก จ านวน 158 คน ในระหว่างวันท่ี 4 – 29 มกราคม 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ตามกฎกระทรวงการคลัง ลง
วันท่ี 23 สิงหาคม 2560 ข้อ 5 ในกรณีการจัดซื้อจัดจ้างมีวงเงินเล็กน้อยไม่เกิน 100,000 บาท นั้น 
 

  ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ นางสาวรุ่งทิวา  ทองกลาง เป็นเงินท้ังส้ิน 18,298.- 
บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าลงทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง    
 

  ประกาศ ณ วันท่ี    28   เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2563 
 
       
 
 

    (นายสุรพล      ภู่บุบผา) 
                                                   รองปลัดเทศบาล  ปฏิบัติราชการแทน  
                         นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่



 


